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Kirkevalget 2019
Kirkevalget finner sted i et lokale med umiddelbar nærhet  

til kommunestyre- og fylkestingsvalget. Alle medlemmer i Den norske 
kirke fra 15 år har stemmerett. Har du mottatt valgkort kan du se  

hvor du finner ditt stemmelokale og lokalets åpningstider.

Din kirke.
Ditt valg.
Din stemme teller.

Du kan forhåndsstemme ved kirkekontoret til og med 6. september.
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Noen ganger bruker jeg lang tid på å 
bestemme meg. Jeg vurderer fram og 
tilbake, fordeler og ulemper for og imot 
det valget jeg står overfor. Like vel 
bruker jeg sjelden like lang tid som min 
søster, når nye sko skal kjøpes, eller for 
å bestemme seg om det er finest med 
gule eller oransje stoler på terrassen.  
Vi er heldigvis ulike slik, og jeg har 
noen ganger tenkt at det er greit å få 
det unna. Kanskje tenker søsteren min 
noe i retning av at når det er et valg 
man skal leve med lenge, så bør det 
være veloverveid. Og det er jo litt dumt, 
å kjøpe 12 gule stoler til terrassen, og så 
skjønner man etter to uker at det var blå 
man burde hatt, eller røde, eller kanskje 
nettopp de oransje som man jo vurderte 
så nøye før man gjorde handelen. 

Men nylig har jeg tenkt mer og mer på 
kunsten å ombestemme seg. Å innse at 
valget man har tatt, standpunktet man 

inntok, holdningen man har arvet – at 
det er mulig å si til seg selv: Nei, jeg 
tror jammen det er noe annet jeg skal 
satse på heretter. Og det å ombestemme 
seg følges ofte av en litt tyngre bit, 
nemlig å stå for valget, for mennesker 
rundt kan man fremstå som vinglete 
eller uklar. Eller man mister troen på 
egen dømmekraft. Jeg tror at det å 
ombestemme seg er en vel så modig 
handling som det å aldri gjøre det. 

Denne høsten skal mange gjøre et 
vanskelig valg. Noen skal gjøre det for 
første gang, mens andre går nesten på 
autopilot inn i kommunevalget uten ett 
gram tvil på om valget man gjør er rett 
eller ikke. Men når man står over for 
valget til kommunestyret eller i Kirke­
valget, valget overfor hvem som skal ha 
ansvaret både for lokalkirka vår her i 
Elverum, og hvem som skal ta det 
nasjonale ansvaret, så er det én ting  

som er sikkert: Verken himmel eller 
jord ramler sammen hvis man angrer på 
valget man tok, om det valget var å ikke 
stemme, og man angrer og skulle ønske 
man la oppi en stemmeseddel, eller det 
er om man angrer på hvilken liste  
man valgte. Men både kirka vår og 
kommunen vår er lagd slik at vi kan 
delta og la vår stemme bli hørt.  
Det tror jeg er et gode. 

På radioen i sommer hørte jeg en 
samtale mellom flere om spørsmålet 
«Kan Gud ombestemme seg?» Jeg 
hørte aldri ferdig samtalen, men har 
tenkt en del på det, særlig i studietiden. 
Om, og hvordan det i så fall foregår, lar 
vi ligge nå. Men jeg tror at for oss er det 
helt menneskelig å ombestemme seg. 
Og i det, så ligger det også at man til 
slutt bestemmer seg. 

Geir Wiknes, sokneprest

Valg
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[LEDER]

DIN STEMME TELLER
DET ER VIKTIG Å STEMME ved kirkevalget. Det gir legitimitet til den demokratiske 
folkekirka, og du har mulighet til å påvirke hvilken retning den skal ta. 

Det er kirkevalg i Norge, samtidig med Kommune- og fylkestingsvalget. Medlemmer 
av Den norske kirke fra 15 år har stemmerett. Det skal velges representanter til 
menighetsråd og bispedømmeråd. Menighetsrådet er tillitsvalgte for lokalkirka.  
De har virksomhetsansvar for kirkas arbeid lokalt.  Det er bare en liste til valg av 
menighetsråd, men det er mulig å gi ekstrastemme til kandidater man ønsker inn.

Valg til bispedømmeråd er samtidig valg av Kirkemøtet, kirkas øverste representa-
tive organ. Her kan velgerne velge mellom tre alternativer. To av listene har samlet 
seg om et valgprogram. Bønnelista og Åpen folkekirke. Den tredje lista består av 
enkeltpersoner med ulike standpunkter. Her vil antakelig ekstrastemmene avgjøre 
hvilke standpunkter som blir representert.

Det har vært et stridsspørsmål både i og utenfor kirken om kirkevalget bør foregå 
samtidig og i umiddelbar nærhet til kommune- og fylkestingsvalget. Vi vil hevde 
viktigheten av tilgjengelighet, slik at flest mulige med stemmerett får anledning til å 
avgi sin stemme. Med mulighet for forhåndsstemming på kirkekontoret i ukene før 
valget, og mulighet for å stemme samtidig med kommune- og fylkestingsvalget – blir 
kirkevalget tilgjengelig over hele landet. Dette var en forutsetning da kirkeforliket 
ble inngår blant alle politiske partier på Stortinget i 2008. Og denne muligheten 
forslår regjeringen videreført i ny trossamfunnslov i vår. Men det er opp til velgerne 
å benytte seg av stemmeretten. Godt valg!

Ole Kristian Bonden
Menighetsrådsvalg i ELVERUM SOKN

(8.–)9. september 2019

Nominasjonskomiteens liste

HEIDI GRØNVOLD BØE, f. 1956, Sykepleier

 1.
ANDERS ØSTERBERG JOHNSEN, f. 1970, Styrer i barnehage

 2.
HEGE AAKRANN EEK, f. 1974, Fagansvarlig/Tunet AS

 3.
INGE VIKEN, f. 1959, Selvstendig næringsdr.

 4.
HJØRDIS ELISABETH LUNDBERG BJØLSETH, f. 1972, Rektor

 5.
PER TORE INDSET, f. 1973, Selvstendig næringsdr.

 6.
ANDREA KRISTIANSEN ØVERBY, f. 1999, Gravferdskonsulent

 7.
PER ERIK SKJEFSTAD, f. 1959, Pensjonist

 8.
HANNE MIDTSUND, f. 1976, Jordmor

 9.
JON IVER FOUGNER, f. 1968, Lege

 10.
INGRID HVIDSTEN GABRIELSEN, f. 1983, Rådgiver

 11.
HEGE ANN NILSEN, f. 1975, Barnehagelærer

 12.
ELI ANNE SØRBERGET HAUKEN, f. 1973, Manager KPMG

 13.
JOHNNY STURE GUNNARSEN, f. 1955, Pensjonist

 14.
MAY-BRITT SANTIAGO-HØYE, f. 1975, Offiser Forsvaret

 15.
ANNE MARIT VESTERAAS DANBOLT, f. 1955, HINN

 16.
TORUNN SETNES, f. 1953, Pensjonist

 17.
BJARNE SCHULSTAD, f. 1961, Sjåfør Trønderbilene

 18.

Det skal velges 6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerende

nominasjon står nederst på valglisten uten nummer.

Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:

-    Gi tilleggsstemme til kandidater på listen

     Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et merke i ruten til venstre for navnet til

     kandidaten. Kandidaten får da to stemmer.

-    Gi personstemme til andre valgbare personer i soknet

     Du kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet på

     stemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.

Bruk blå/svart penn. Skriv tydelig.

Brett stemmeseddelen med teksten inn, så ingen kan se hva du har stemt.
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 16.
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 18.

Det skal velges 6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerende

nominasjon står nederst på valglisten uten nummer.

Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:

-    Gi tilleggsstemme til kandidater på listen

     Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et merke i ruten til venstre for navnet til

     kandidaten. Kandidaten får da to stemmer.

-    Gi personstemme til andre valgbare personer i soknet

     Du kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet på

     stemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.

Bruk blå/svart penn. Skriv tydelig.

Brett stemmeseddelen med teksten inn, så ingen kan se hva du har stemt.

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens 
virksomhet der du bor. Rådet har stor 
innflytelse på oppgavene i kirken. 
Dette kan gjelde formen på guds
tjenestene, arbeid blant barn og unge, 
kirkens omsorgstjeneste og musikk
livet.

Medlemmer av Den norske kirke har 
stemmerett fra det året de fyller 15 år. 
Det er dåpen som gir medlemskap i 
kirken. Nesten 3,1 millioner mennesker 
har stemmerett ved Kirkevalget 2019.

Kirkevalget finner sted i et lokale med 
umiddelbar nærhet til kommunestyre- 
og fylkestingsvalget. Se på ditt valg-
kort hvor du finner ditt stemmelokale 
og lokalets åpningstider.

Du stemmer på kandidater til menig-
hetsrådet og til bispedømmerådet/
Kirkemøtet.

Hva gjør bispedømmerådet?
Bispedømmerådet er det regionale 
styringsorganet i kirken. Rådet til
setter og har arbeidsgiveransvar for 
prester og enkelte andre ansatte i kir-
ken. Medlemmene i bispedømmerå-
dene utgjør samlet Kirkemøtet som er 
Den norske kirkes øverste representa-
tive organ.

KIRKEVALGET 2019:

Når, hvor og hvordan stemmer man?

Menighetsrådsvalg i ELVERUM SOKN

(8.–)9. september 2019
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Det skal velges 6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerende
nominasjon står nederst på valglisten uten nummer.

Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
-    Gi tilleggsstemme til kandidater på listen
     Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et merke i ruten til venstre for navnet til
     kandidaten. Kandidaten får da to stemmer.
-    Gi personstemme til andre valgbare personer i soknet
     Du kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet på
     stemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.

Bruk blå/svart penn. Skriv tydelig.

Brett stemmeseddelen med teksten inn, så ingen kan se hva du har stemt.

Slik stemmer du ved menighetsrådsvalget

Sokn Krets Stemmested Åpent søndag Åpent mandag

Elverum Leiret Elverumshallen 14:00 - 18:00 09:00 - 21:00

Vestad Vestad skole 14:00 - 18:00 09:00 - 21:00

Torgerstuen
Hesteskoen  
forsamlingslokale

16:00 - 19:00

Sundsvoll
Langenga  
forsamlingslokale

16:00 - 19:00

Hernes Hernes Hernes skole 14:00 - 18:00 14:00 - 19:00

Heradsbygd Lillemoen Lillemoen skole 14:00 - 18:00 14:00 - 19:00

Melåsberget Jømnvang 16:00 - 19:00

Bjølset Bjølset grendehus 16:00 - 19:00

Hagen
Vestsiden  
grendehus

16:00 - 19:00

Sørskogbygda Sørskogbygda
Sørskogbygda 
skole

14:00 - 18:00 14:00 - 19:00

Siljuberget Høyvang 16:00 - 19:00

Kynnberget
Kynnberget  
grendehus

16:00 - 19:00

Nordskogbygda Kirkeby Kirkeby skole 16:00 - 19:00

Bergheim Bergheim skolehus 16:00 - 19:00

Julusmoen Skogvang 16:00 - 19:00
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I kirkevalget kan du stemme din favo-
ritt inn i ett av de lokale menighets
rådene i Elverum kommune, og du kan 
påvirke sammensetningen av bispe-
dømmerådet for Hamar bispedømme 
de neste fire årene. Bispedømmerådet 
ansetter prester og proster, og med-
lemmene er også medlemmer av Kir-
kemøtet, det øverste demokratisk 
valgte organ i Den norske kirke. 

Mens Nominasjonskomiteens liste 
skal utgjøre en bred representasjon 
fra Hamar bispedømmes ti prostier, 
går Bønnelista og Åpen Folkekirke til 
valg på programerklæringer som 
representere ulike retninger innen 
kirken.

Kirkebakken møtte de to listekandi-
datene Trond Rønning (Bønnelista) og 
Finn Ragnvald Huseby (Åpen Folke-
kirke), begge fra Elverum, til en prat i 
Generalgården. 

– Hvordan driver dere valgkamp?
– Primært gjør Bønnelista en del på 

internett, i tillegg kan avisinnlegg 
være naturlig. Personlig ser jeg menig-
hetsbladene som et egnet sted for 
informasjon, ikke et sted hvor man 
skal drive valgkamp, sier listekandidat 
for Bønnelista, Trond Rønning. 

– Hvorfor ikke?
– Kirken er et trossamfunn og der-

med er det troen som skal stå i sen-
trum. En skriftreligion er ikke egnet 

for ordinære demokratiske prinsipper. 
Vi kan ikke velge om vi skal bry oss om 
det som står i skriften eller ikke.

Et redskap for troen
Representant for Åpen Folkekirke, Finn 
Ragnvald Huseby, mener det må være 
rom for meningsutveksling i Kirkebak-
ken før valget. 

– Når vi sitter her sammen, så vil vi 
jo diskutere. Og diskusjon mener jeg 
kirka absolutt skal holde på med. Du 
gir inntrykk av at man ikke kan ha 
demokratiske prosesser i kirka. Åpen 
Folkekirke ønsker en kirke hvor kirke-
medlemmene engasjerer seg i valg-
spørsmål, sier Huseby.

– Hva er den tydeligste forskjellen 
mellom Bønnelista og Åpen Folke-
kirke?

– Gud vil at alle skal bli frelst og 
lære sannheten å kjenne. Bønnelista 
ønsker å engasjere seg for den kristne 
tro, og ser det som kirkens oppgave å 
forvalte Bibelens budskap. Etter 
bibelsk forståelse er kirken samlingen 
av de troende. Der Åpen Folkekirke 
engasjerer seg i kirken som organisa-
sjon, mener vi at kirken som institu-
sjon er et redskap for troen. Selv Kir-
keloven sier ingenting om at vi skal 
jobbe for kirken, men slår fast at 
menighetsrådet og bispedømmerådet 
skal jobbe for å nære og styrke det 

kristne liv i soknet. Den evige kampen 
handler om å holde frem det som er 
rett, samtidig som du viser omsorg for 
enhver som ikke handler riktig. Vi må 
ikke dyrke redskapet i stedet for det 
redskapet skal brukes til, sier Rønning.

– Jeg kjenner meg ikke igjen i at 
Åpen Folkekirke kun engasjerer seg 
for kirka og ikke i troen. Bibelen er det 
viktigste vitnesbyrdet vi har om Jesus 
og om den første kristne tid. Men at 
Bønnelista og Åpen Folkekirke har for-
skjellige bibelsyn, det er det ingen tvil 
om. Åpen Folkekirke bygger på et 
bibelsyn som har utviklet seg over 
lang tid med gode røtter i reformasjo-
nen. Både vår innsikt og forståelse av 
verden er annerledes i dag enn for 
2000 år siden. Åpen Folkekirke tror 
ikke vi kan lese nøyaktige henvisnin-
ger for handlinger i vår tid direkte ut 
av bibelens ord. Det vi trenger er 
grundige etiske diskusjoner om hvor-
dan vi som er mennesker av i dag skal 
anordne livene våre, sier Huseby.

Uenige om likekjønnet vigsel
– Hva er den største enkeltsaken som 
skiller dere?

– Bønnelista mener at Kirkemøtets 
vedtak fra 2017 om likekjønnet vigsel 
ikke henger på greip i forhold til Guds 
ord. Likekjønnet samliv og seksualitet 
var minst like utbrett i det romerske 

Går til valg i hver sin retning
Samtidig med kommunevalget 8. og 9. september går også kirkevalget av 
stabelen. Tre lister stiller til valg på nytt bispedømmeråd: Nominasjons­
komiteens liste, Bønnelista, og Åpen Folkekirke. Har du bestemt deg for 
hvem som skal få din stemme?
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samfunnet som det er i dag, og bud-
skapet om homoseksuelle handlinger 
er det samme både i Det nye og Det 
gamle testamentet, sier Rønning. 

– Vil dere jobbe aktivt for å rever-
sere vedtaket fra 2017?

– Det skal ikke jeg uttale meg om 
nå, men vi mener det er galt. Dette er 
en av flere saker som viser hvor kre-
vende det er å både vise omsorg for 
mennesker og samtidig fremholde rett 
og galt i henhold til Guds ord.  

Det samme gjelder samboerskap for 
den del. Bønnelista mener at ekte
skapet er den eneste gitte ramme for 
seksuell utfoldelse, sier han.

Huseby medgir at blant annet 
Paulus uttaler seg kritisk til homo
seksuelle handlinger, men mener det 
er tvilsomt at han forsto homofili slik 
vi gjør det i dag.

– I dag vet vi at homofili er en 
legning. Et kristent syn bør være å se 
på mennesker med kjærlighet og 

forståelse. I mange land er det forbun-
det med fare å stå frem som homofil, 
og homo brukes som skjellsord og 
grunn til diskriminering. For Åpen 
Folkekirke er dette er en viktig sak  
og vi kjenner en langvarig forpliktelse 
til å jobbe videre med å fjerne slik 
diskriminering, sier Huseby. 

Toppkandiater fra hver sin liste er fra Elverum, Finn Huseby (Åpen folkekirke) og Trond Rønning (Bønnelista).
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I følge kirken.no er «nominasjonskomi
tèens liste utarbeidet av en represen-
tant fra hvert av Hamar bispedømmes 
ti prostier og en fra bispedømmets 
ungdomsråd. Prostirepresentantene 
velges blant prostiets menigheter, og 
utgjør således en bred og demokratisk 
representasjon fra grasrota.»

– Hvorfor skal man gi sin stemme til 
Nominasjonskomiteens liste ved Kirke-
valget 2019?

– Fordi det er ei liste som represen-
tere bredden, og fordi det er ei liste 
som står for en fri og demokratisk fol-
kekirke. Vi ønsker ei kirke der alle som 
har et forhold til Vårherre, menighets-
arbeid, og Den norske kirke hører 
hjemme. Jeg mener at kirka har plass 
til mangfold og ulikhet, sier Åsgård på 
telefon fra Sveriges dype skoger. 

Folkekirke eller kjernemenighet
– Folkekirka står i dag sterkt i Norge. 
Hvor står dere i forhold til folkekirka?

– Det viktigste er å ha en gudstje-
nestefeirende kjernemenighet som vil 
gi positive ringvirkninger i lokalsam-
funnet. Det nye testamentet er tydelig 
på at det er ønskelig å vokse i troen.  
Bønnelista vil jobbe for å øke kunn-
skapsnivået, den aktive forkynnelse, 
og oppbygging av menighetene. Vi 
mener det er feil å si at alle som er 
døpt er kristne. Du er allerede frelst 
ved troen, men ennå ikke fullendt. 
Jesus gir oss klare løfter i dåpen. Men 
å løse en kinobillett er ingen garanti 
for at du faktisk får med deg filmen. 
Du må selv gå inn i kinosalen og ikke 
sovne underveis. Selv om vi er døpt, 
kan vi velge å gå helt andre veier. 
Jesus er tydelig på at ikke alle som 
sier «Herre, Herre!» skal komme inn i 
himmelens rike. Det frelsende er troen 
på Kristus, sier Rønning.

– Åpen Folkekirke ønsker ikke å 
arbeide for ei kirke der alle skal inn i 
samme form. Mennesker lever ut sin 
tro i mange grader og nyanser, og alt 
dette kan kanaliseres inn i kirka. Folke-
kirka tilbyr tilhørighet til kristendom 
alle steder i landet vårt. Begrepet tros-
samfunn er for meg litt snevrere enn 
begrepet kirke. Det betyr ikke at kirke-
begrepet er mindre hellig: Kyriake 

Han understreker at Nominasjons-
komiteens liste stiller seg bak vedtaket 
om likekjønnet vigsel.

– Dette har vært en kampsak innad 
i kirka. Personlig har jeg hele tiden 
ment at likekjønnet vigsel er riktig. 
Nominasjonskomiteens liste er veldig 
godt fornøyd med at denne saken nå 
er avgjort, slik at vi kan gå videre, sier 
Åsgård.

– Hva er forskjellen på Nomina-
sjonskomiteens liste og Åpen Folke-
kirke?

– Jeg ville ikke hatt noen problemer 
med å stå på Åpen Folkekirke sin liste 
heller, jeg. Men det som kanskje sær-
merker nominasjonskomiteens liste er 
at vi er opptatt av at vi skal ha ei kirke 
som det offentlige er med og finansi-
erer. Vi ønsker også ei kirke hvor det 

betyr «det som tilhører Herren». Vi 
skal fortsatt ha én kirke selv om vi 
mener forskjellig på noen områder. 
Det er en styrke for Den norske kirke, 
sier Huseby.

Bønnelista mener Den norsk kirke 
var på sitt sterkeste da den jobbet 
godt sammen med de frivillige kristne 
organisasjonene. 

– Vår oppfatning er at det i dag 
skorter mer og mer på et slikt samar-
beid. Det mener vi på sikt vil svekke 
både de frivillige organisasjonene og 
Den norske kirke, som vil bli stående 
som et felleskirkelig rituelt vesen. Da 
har vi etter mitt skjønn havnet i 
grøfta. På samme måte havner vi i den 
andre grøfta hvis kirken blir en eksklu-
siv klubb for folk med et godkjent-
stempel. Det finnes ansatte i Den nor-
ske kirke som føler seg marginalisert 
og tilsidesatt fordi de har et annet syn 
på etiske spørsmål enn det Kirkemøtet 
har vedtatt, sier Rønning.

Lokalt selvstyre vs. bredt 
tilfang
– Luther var motstander av at vi skal 
foreta kartleggingen av hvem som er 
innenfor og hvem som er utenfor. Han 
sa også at bibelen ikke er en bok om 
hva vi skal gjøre for Gud, men en bok 
om hva Gud har gjort for oss. Luther 
mente vi skulle vokte oss for å lage en 

er plass til alle. Derfor må vi leve med 
at det er trosspørsmål som det finnes 
ulike meninger om. Jeg opplever at 
Nominasjonskomiteens liste represen-
terer et bredt og folkelig grunnlag i 
Den norske kirke, sier Åsgård.

Tekst: Tone Elise Eng-Galåen

lovbok av evangeliet. For Åpen Folke-
kirke er det derfor viktig å ta vare på 
det breie tilfanget og de forskjellige 
måtene å tro på. Det er mange forskjel-
lige veier inn til troen, sier Huseby.

– Hvorfor stemme på Bønnelista?
– La kirken være kirke! Det viktigste 

er trossamfunnet med bibelen som 
avgjørende autoritet. Vi vil videreføre 
den bibelske tro og tradisjon som Den 
norske kirke har vært tuftet på siden 
reformasjonen, og mener at alle 
avgjørelser i kirken må være i tråd 
med Bibel og bekjennelse. Bønnelista 
ønsker selvstyre i de lokale menig
hetene, sier Rønning.

– Hvorfor stemme på Åpen folke-
kirke?

– De som ønsker en raus og demo-
kratisk, ikke-diskriminerende kirke, bør 
stemme på Åpen folkekirke. I den åpne 
kirka skal alle kunne høre at Guds 
kjærlighet gjelder også dem. Åpen 
Folkekirke ønsker at Grunnlovens para-
graf 16 blir ivaretatt, der det står at 
Den norske kirke skal forbli Norges fol-
kekirke. Da må vi organisere og leve i 
kirka slik at den når frem til flest mulig 
med det gode budskapet om en kjær-
lighet som både favner oss og utfor-
drer oss. Størst av alt er kjærligheten!

Tekst: Tone Elise Eng-Galåen

– Vi ønsker ei kirke hvor det er plass til alle
Tidligere ordfører i Engerdal, Reidar Åsgård, står oppført på åttendeplass 
på Nominasjonskomiteens valgliste for Hamar bispedømmeråd.  
Han mener kirka må leve med at det finnes ulike syn på viktige spørsmål.
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1. Heidi Grønvold Bøe 
Jeg ønsker å jobbe for at folke-
kirka i Elverum fortsatt skal 
være en åpen, raus og inklude-
rende folkekirke, en kirke med 
plass for alle, hvor du kan 
komme akkurat som du er. En 
levende, aktuell og engasje-
rende kirke, med tilbud til alle 
som ønsker det.

3. Hege Aakrann Eek  
Jeg har hatt gleden av å sitte 4 
år i menighetsrådet i Elverum. 
Et verv hvor jeg opplever 
muligheten til å bidra til å gjøre 
folkekirken vår tilgjengelig for 
alle. Jeg ønsker å bidra til at 
hver enkelt skal oppleve en til-
hørighet til kirken vår, og 
ønsker å engasjere meg spesi-
elt innenfor trosopplæring for 
barn og ungdom i Elverum. 

4. Inge Viken 
Jeg ønsker å ta gjenvalg for å 
være med og bidra med det 
arbeidet som menighetsrådet 
allerede har startet på for 
folkekirken

5. Hjørdis Elisabeth  
Lundberg Bjølseth 
Jeg har hatt verv i Elverum 
kirkes korskole tidligere, og så 
mye godt arbeid i kirken og har 
lyst til å bidra til dette arbeidet. 
Tenker jeg kan bidra mest 

innenfor arbeidet med barn og 
unge, kunst og kultur. Men 
synes også besøkstjenesten er 
viktig.

9. Hanne Midtsund  
Jeg stiller til valg med et ønske 
om å ha en stemme når det 
kommer til hva menighetsrådet 
skal jobbe for og med, møte 
nye mennesker og gjøre noe for 
kirka i nærmiljøet og mennes-
kene som er knytta til den.

10. Jon Iver Fougner  
Jeg stiller til valg for å kunne 
bidra i kirken og i lokalsam
funnet.

12. Hege Ann Nilsen  
Jeg ønsker å være med på å 
videreutvikle den levende folke-
kirken og legge til rette for 
barn og unges livsmestring.

13. Eli Anne  
Sørberget Hauken  
Jeg ønsker å være med å 
utvikle folkekirken i Elverum, 
bidra i ungdomsarbeid og 
innenfor diakoni.

16. Anne Marit  
Vesteraas Danbolt
Jeg vil arbeide for trosopp
læringen, slik at barn og unge 
kan føle en tilhørighet til kirka 
og det som skjer der. Jeg har 
også et hjerte for det kirke
musikalske arbeidet for alle 
generasjoner. 

18. Bjarne Schulstad, 
Jeg ønsker å bidra til at kirka 
fortsatt kan utvikles som arena 
for kunst og kultur. Gjennom 
mangfoldig bruk og deltakelse i 
kirka tror jeg flere kan kjenne 
den som sin og at den er betyd-
ningsfull i vårt lokalmiljø. 

Presentasjon av kandidater til menighetsrådsvalget

Menighetsrådsvalg i ELVERUM SOKN

(8.–)9. september 2019

Nominasjonskomiteens liste

HEIDI GRØNVOLD BØE, f. 1956, Sykepleier 1.

ANDERS ØSTERBERG JOHNSEN, f. 1970, Styrer i barnehage 2.

HEGE AAKRANN EEK, f. 1974, Fagansvarlig/Tunet AS 3.

INGE VIKEN, f. 1959, Selvstendig næringsdr. 4.

HJØRDIS ELISABETH LUNDBERG BJØLSETH, f. 1972, Rektor 5.

PER TORE INDSET, f. 1973, Selvstendig næringsdr. 6.

ANDREA KRISTIANSEN ØVERBY, f. 1999, Gravferdskonsulent 7.

PER ERIK SKJEFSTAD, f. 1959, Pensjonist 8.

HANNE MIDTSUND, f. 1976, Jordmor 9.

JON IVER FOUGNER, f. 1968, Lege 10.

INGRID HVIDSTEN GABRIELSEN, f. 1983, Rådgiver 11.

HEGE ANN NILSEN, f. 1975, Barnehagelærer 12.

ELI ANNE SØRBERGET HAUKEN, f. 1973, Manager KPMG 13.

JOHNNY STURE GUNNARSEN, f. 1955, Pensjonist 14.

MAY-BRITT SANTIAGO-HØYE, f. 1975, Offiser Forsvaret 15.

ANNE MARIT VESTERAAS DANBOLT, f. 1955, HINN 16.

TORUNN SETNES, f. 1953, Pensjonist 17.

BJARNE SCHULSTAD, f. 1961, Sjåfør Trønderbilene 18.

Det skal velges 6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerende
nominasjon står nederst på valglisten uten nummer.

Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
-    Gi tilleggsstemme til kandidater på listen
     Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et merke i ruten til venstre for navnet til
     kandidaten. Kandidaten får da to stemmer.
-    Gi personstemme til andre valgbare personer i soknet
     Du kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet på
     stemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.

Bruk blå/svart penn. Skriv tydelig.

Brett stemmeseddelen med teksten inn, så ingen kan se hva du har stemt.
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Menighetsrådsvalg i HERNES SOKN

(8.–)9. september 2019

Nominasjonskomiteens liste

HILDE ØVERBY EVENSEN, f. 1961 1.

ÅSE VENCHE OLAUSSEN, f. 1953 2.

FRANK CATO SMÅRISETH, f. 1965 3.

AUD MARGRETHE LIEN, f. 1958 4.

LAILA NIELSEN, f. 1976 5.

RANDI VOLD, f. 1952 6.

INGUNN ØXSETH, f. 1948 7.

STEIN LANGDALEN, f. 1963 8.

GEIR OTTO LIEN, f. 1962 9.

Det skal velges 4 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerende
nominasjon står nederst på valglisten uten nummer.

Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
-    Gi tilleggsstemme til kandidater på listen
     Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et merke i ruten til venstre for navnet til
     kandidaten. Kandidaten får da to stemmer.
-    Gi personstemme til andre valgbare personer i soknet
     Du kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet på
     stemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.

Bruk blå/svart penn. Skriv tydelig.

Brett stemmeseddelen med teksten inn, så ingen kan se hva du har stemt.

Menighetsrådsvalg i SØRSKOGBYGDA SOKN

(8.–)9. september 2019

Nominasjonskomiteens liste

SVANHILD PETRA HUSA, f. 1947 1.

THERESE FORÅRSVEEN, f. 1981 2.

BENTE RASCH, f. 1960 3.

ANDERS BEKK BJØLSETH, f. 1980 4.

INGVILD SKJÆRVIK, f. 1964 5.

RITA RUNDBERGET, f. 1968 6.

MONICA GRØTBEKKLIEN, f. 1982 7.

REIDUN KJØLSTAD, f. 1958 8.

ESPEN DELLERUD, f. 1975 9.

Det skal velges 4 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerende
nominasjon står nederst på valglisten uten nummer.

Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
-    Gi tilleggsstemme til kandidater på listen
     Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et merke i ruten til venstre for navnet til
     kandidaten. Kandidaten får da to stemmer.
-    Gi personstemme til andre valgbare personer i soknet
     Du kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet på
     stemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.

Bruk blå/svart penn. Skriv tydelig.

Brett stemmeseddelen med teksten inn, så ingen kan se hva du har stemt.

Vi, Bente, Ingvild, Therese og Svanhild, ønsker å 
fortsette i menighetsrådet for å videreføre- og utvi-
kle det arbeidet vi har vært en del av de siste 4 
årene sammen med nye medlemmer. 

Vi ønsker å skape gode øyeblikk, stunder og minner, 
og bidra til at kirka kan være et samlingssted i 
bygda vår.

Sørskogbygda kirke har 150- års jubileum i 2023 og 
i den forbindelse har menighetsrådet så vidt påbe-
gynt et bokprosjekt som vi håper å ha ferdig til jubi-
leet. Vi vil også jobbe for vedlikehold av kirka og kir-
kegården fram mot jubileet.
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Menighetsrådsvalg i HERADSBYGD SOKN

(8.–)9. september 2019

Nominasjonskomiteens liste

OLE JACOB OPBERGET, f. 1971, Avd.leder 1.

ARILD LARSEN, f. 1950, Pensjonist 2.

LINE RENATE BERNTSEN MIDTLIE, f. 1978, Hjelpepleier 3.

INGER BØRRESEN KJENDLIE, f. 1967, Tekniker 4.

RUNE RINDALSHOLT, f. 1966, Daglig leder 5.

PEER JACOB SVENKERUD, f. 1966, Dekan 6.

GRETHE STENBRÅTEN, f. 1976, Barne- og ungdomsarbeider 7.

MARGARETH LYSEGGEN, f. 1965, Butikkmedarbeider 8.

OLIV SOLLIE, f. 1958, Renholder 9.

ØYVIND TEPPEN LIEN, f. 1972, Produksjonsarbeider 10.

MONA KRISTIN SOLBERG, f. 1975, Lege 11.

MARIANNE FINDSEN BRØTMO, f. 1975, Omsorgsarbeider, Heradsbygd 12.

Det skal velges 6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerende
nominasjon står nederst på valglisten uten nummer.

Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
-    Gi tilleggsstemme til kandidater på listen
     Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et merke i ruten til venstre for navnet til
     kandidaten. Kandidaten får da to stemmer.
-    Gi personstemme til andre valgbare personer i soknet
     Du kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet på
     stemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.

Bruk blå/svart penn. Skriv tydelig.

Brett stemmeseddelen med teksten inn, så ingen kan se hva du har stemt.

Menighetsrådsvalg i NORDSKOGBYGDA SOKN

(8.–)9. september 2019

Nominasjonskomiteens liste

INGVALD VANGSNES TRY, f. 1971 1.

TRUDE NYSTUEN, f. 1962 2.

JON MOE, f. 1965 3.

GUNN ELINOR HOFGÅRD, f. 1974 4.

EVA SKJÆRVIK, f. 1966 5.

LEIF EINAR SORTODDEN, f. 1946 6.

TONE BERGERENGEN HOLM, f. 1974 7.

WENCHE BAKKEN, f. 1962 8.

VILDE STENSETH, f. 2000 9.

GRETHE MATSEN, f. 1948 10.

AASE KRISTIN STRØMNES MOBERGET, f. 1970 11.

Det skal velges 4 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerende
nominasjon står nederst på valglisten uten nummer.

Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
-    Gi tilleggsstemme til kandidater på listen
     Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et merke i ruten til venstre for navnet til
     kandidaten. Kandidaten får da to stemmer.
-    Gi personstemme til andre valgbare personer i soknet
     Du kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet på
     stemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.

Bruk blå/svart penn. Skriv tydelig.

Brett stemmeseddelen med teksten inn, så ingen kan se hva du har stemt.

3. Line Renate Berntsen Midtlie 
Jeg ønsker å bidra for å bevare den fine 
kirka vår og det som hører med til den. Jeg 
vil videreutvikle en hensiktsmessig kirke-
gård med urnelund og beplantning samt 
sikre et godt vedlikehold kirkebygg. 

11. Mona Kristin Solberg
Jeg ønsker å bidra til å holde lokalkirken 
levende og bidra i det jeg mener er en 
viktig jobb for lokalsamfunnet.

2. Trude Nystuen
Jeg har sittet i 
menighetsrådet i 
Nordskogbygda de 
siste 4 årene, og ved 
å ta gjenvalg ønsker 
jeg å bidra til en kon-
tinuitet i menighets-

rådets arbeid. Har opplevd opp
gavene som interessante og 
meningsfylte

5. Eva Skjærvik
Jeg stiller meg til 
rådighet for å gjøre 
en innsats for lokal-
kirka.

6. Leif Einar Sortodden  
Jeg er villig til å 
hjelpe til så godt jeg 
kan og jeg ønsker å 
utvikle folkekirken så 
den godtar folk slik 
dem er.
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KIRKENE I ELVERUM

Aktiviteter for barn og unge

DET SKJER I HERNES

Vigsling av ny kantor
Ellinor Grimnes ble i forrige utgave 
av Kirkebakken presentert som ny 
kantor i Hernes og Nordskogbygda. 
Hun er nå godt i gang i stillingen. 
Selv om hun har vikariert mye som 
organist tidligere, er dette hennes 
første faste jobb etter avsluttede 
kirkemusikkstudier i Oslo. Søndag 
15. september kl 18.00 vigsles hun til 

tjeneste i Hernes kirke. Dette skjer 
med en egen gudstjeneste. Bisko-
pen, Hernes skolekor, Elverum kirkes 
guttekor og en forsangergruppe 
medvirker foruten kirkelige ansatte i 
Elverum. Vi håper mange vil møte 
opp på det som er en stor dag for 
både folket og Ellinor. Det blir kirke-
kaffe etter gudstjenesten.

Myldremesse søndag 22. sept. kl. 1300 
Gudstjeneste spesielt tilrettelagt for barn mellom 1–3 år

Fra barna er fire år blir de invitert til årlige samlinger i kirka. Dette skjer i høst:

Utdeling av Min Kirkebok 
Fireåringene går på skattejakt i kirka.  
I gudstjenesten får de utdelt Min kirkebok.

Tenn Lys 
Vi forbereder oss til jul, hører julefortellingen og barna lager noe fint.

Kirka mi 
Her får de nysgjerrige seksåringene være med på oppdagelsesferd kirka, høre 
bibelfortellinger, leke, synge og lage noe fint.

Allehelgensvandring
Femteklassingene inviteres til en kveldsvandring inne i kirka og ute på kirkegår-
den. Gjennom vandringen samler barna ulike perler som til slutt settes sammen 
til et armbånd, også kalt Livets krans.

KOROPPSTART
6 – 8 år	 Elverum kirkes aspirantkor, 3.9, tirsdager kl. 1700 – 1745, Elverum kirke 
6 – 12 år	 Hernes barnekor, 21.8, onsdager kl. 1315 – 1415, Hernes kirke
Fra 8 år	 Elverum kirkes guttekor, torsdager kl. 1700 – 1800, Elverum kirke
9 – 12 år	 Elverum kirkes jentekor, 3.9, tirsdager kl. 1800 – 1915, Elverum kirke
13 – 19 år	 Elverum kirkes ungdomskor, 3.9, tirsd. kl. 1930 – 2100, Elverum kirke 
Voksne	 Cantate Domino, torsdager, Elverum kirke

Sangglede, musikalsk opplæring, sosialt fellesskap og konserter står sentralt i 
vårt korarbeid.

Gjennom sang, rytme og bevegelse stimuleres barnas sanser og utvikling
0 år	 Babysang
1 – 3 år 	 Småtrolltrall – Liten sangstund for barn mellom 1 og 3 år
4 – 5 år 	 Trolltrall – Sang og lek for barn fra 4 år og frem til skolestart
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KLIMA PÅ DAGSORDEN

Musikalsk samspill med Åmot
To kor forenes når Cantate Domino og «Kor i Åmot» inviterer til konserter  
med «Messe for en såret jord»

DET SKJER I HERNES

Evensong med Cantate Domino
22. september fyller Cantate Domino kirkerommet i  
Hernes med korsang.

Vi hører om det i media, vi ser det i naturen og vi erfarer det gjennom vær og 
vind: Vi mennesker herjer med jordkloden. Det er allerede over en måned siden 
vi brukte opp jordas ressurser for i år. Ikke uten grunn blir dette kalt vår tids 
største utfordring. For om lag 30 år siden skrev Erik Hillestad tekstene han 
skulle kalle «Messe for en såret jord». Vi leser:
 
Herre, gi jorden fred. La vår mor og hennes klamrende hender finne hvile og la 
henne fødes på ny. Skån henne, du vår Gud. Ikke døm og forkast henne for våre 
onde gjerningers skyld, men la henne fødes på ny.

På programmet står evensong. Dette 
er en kveldsliturgi sammensatt av 
flere større korstykker. Tradisjonen 
kommer fra 1500-tallets England, der 
evensonger feires daglig i alle større 
kirker den dag i dag. Velkommen til en 
meditativ kveldsgudstjeneste!
Med Cantate Domino, Ole Andreas 
Fevang, dirigent, Ellinor Grimnes, 
orgel.

I forkant serveres kaffe og kringle, og 
alle er velkomne til å slå av en prat. 

Søndag 22. september kl. 1800. 
Kaffe og kringle fra kl. 1730. 
Gratis.

Erik Hillestads tekster har utvilsomt 
relevans i dag. Sammen med Kjetil 
Bjørnstads tonesetting taler «Messe 
for en såret jord» vår tids språk og 
utfordringer. 

Cantate Domino sang musikken i fjor, 
og ser nå fram til å gjøre det på nytt i 
samarbeid med Kor i Åmot. Det blir 
konserter i både Elverum og Åmot. 
Sokneprest i Åmot, Synnøve Sakura 
Heggem, vil holde en innledning ved 
begynnelsen av hver konsert. Velkom-
men til en konsert om jordens skjønn-
het, menneskenes forbruk og Gud som 
skaper!

Tekst: Ole Andreas Fevang

HØSTTAKKEFEST MED 
KORBESØK

I det løvet gulner, feirer vi vår årlige høst
takkefest i Elverum kirke. I år får jentekoret 
besøk av Brandbu Barne- og Ungdoms-
kantori samme helg. De skal øve og ha mye 
sosial aktivitet, før de medvirker i høst
takkefesten søndag 22. september kl 1100. 
Tradisjonen tro pynter Elverum Hagelag 
kirka usedvanlig vakkert til høsttakke
festene, så det er flere gode grunner til å 
oppsøke kirka denne dagen.

«Messe for en såret jord»
ERIK HILLESTAD / KJETIL BJØRNSTAD

Elverum kirke lørdag 26. oktober kl 1900 
Åmot kirke søndag 27. oktober kl 1900

Kor i Åmot
Cantate Domino
Anna Sundstrøm Otervik, solist
Band: Terje Buflod, gitar
Harald Juliussen, bass
Ole Petter Hallan, slagverk
Lars Otto Sørhus, piano
Ole Andreas Fevang, dirigent
Synnøve Sakura Heggem, innledning
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[STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS!]

ADVOKATER:

Advokat Jonny Holen
Postboks 100, St. Olavs gt. 2
Tlf.: 62 41 91 10
advokat.jonny.holen@c2i.net

BANK:

Sparebanken1 Østlandet
kundesenter 91507040
post@sb1ostlandet.no

BLOMSTER-
FORRETNINGER:

Marihøna
Kremmertorget – Kirkevn. 4
Tlf.: 62 41 11 03

Blomsterhjørnet
Gml. Trysilvn. 3
Tlf.: 62 41 12 06

Stil Blomster Floriss
Mart’n Senteret
Tlf.: 62 40 03 50

BLIKK– OG 
KOBBERSLAGER:

Elverum  
Blikkenslagerverksted
Svartbekkvn. 61
Tlf.: 62 43 57 00
post@elverum-blikk.no

DAGLIGVARE:

Meny Elverum
Kremmertorget,
Kirkevn. 4, 2406 Elverum
Tlf.: 62 43 55 70 – Faks 62 43 55 71

BILSALG/VERKSTEDER:

Elverum Sport Bilsalg AS
Svartbekkvn. 31 Tlf.: 62 41 77 00
post@esb.no

Sulland Elverum AS
Svartbekkvn. 51
Tlf.: 62 43 26 00
post@oddvarolsen.no

DYRETRANSPORT:

Tore Grøtting
Tlf. 90 69 88 34

EIENDOMSMEGLER:

Meglerhuset Innlandet AS
Tlf. 62 41 44 50 
St. Olavs gate 1, 2406 Elverum
www.megler-huset.no

EIENDOM:

YC Eiendom AS
Dammenvn. 2
Tlf.: 62 43 11 00
www.yc.no

Lunkegården
Storgata 7
Tlf. 62 43 22 70
lunke@me.com

Fundament Gruppen AS 
www.fundamentgruppen.as

Vi har lokaler for alle dine små eller store anledninger 
i livet. Spør oss om vår festmeny, minnestundmeny eller 
cateringmeny. Vi tilpasser oss dine ønsker og behov.

HOS OSS FÅR DU 
DEN GODE OPPLEVELSEN

Tlf 62 40 10 70/62 40 10 00
scandichotels.no/elgstua 
scandichotels.no/scandiccentral

i livet. Spør oss om vår festmeny, minnestundmeny eller 

Vi ser 
fram til å ønske

 deg velkommen
til oss

TRYGG RIMELIG TREFELLING 
Stubbefresing  Hekkeklipping 

Erfaren pensjonist feller alle slag trær : 
Ved hus, strømledninger 

Store og små trær. 
Vanskelige trær klatres og tas ned bit for bit. 
Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall ryddes. 

Beskjærer trær og busker. 
Klipper hekker 

Ansvarsforsikret 
Gratis befaring 

Avtalt pris 

Ring Eivind : 900 33 645

Du finner oss i Kvartalet midt i Storgata
Tlf. butikk: 62 41 24 24 – www.sport1.no

• Gravmonumenter
• Restaurering 
• Navntilføyelse
www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33

Din lokale leverandør

 

·  Gravferdstradisjoner gjennom 70 år  ·

Du når oss på 62 41 08 08
www.elverumbegravelse.no

www.fonus.no

:Elverum
Storgata 19
Tlf. 62 41 73 30

Løten:
Meierivegen 2
Tlf. 62 59 09 22

Gravsten og stenarbeid.
Stort utvalg.
Faste, lave priser.

Vi har åpent etter avtale

:Elverum
Storgata 19
Tlf. 62 41 73 30

Løten:
Meierivegen 2
Tlf. 62 59 09 22

Vi er her hvis
  du trenger oss.

Vi har åpent etter avtale

Ledig annonseplass for deg!

5000,-
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[DIAKONENS SPALTE]

Ansikt til ansikt
Hvem ser du i speilet hver morgen?  
Hva tenker du om deg selv? 
Hvordan møter vi hverandre?  
Hvordan kan jeg og du ta ansvar for hverandre? 

Disse tankene satt igjen etter festspillgudstjenesten 
søndag 4. august. Svarene du og jeg vil ha, kan være fine 
å ha med oss inn i en ny høst. Jeg håper at du ser på deg 
selv med et godt blikk. Ikke et nedlatende blikk. Jeg håper 
at du er stolt av deg selv. Stolt over det som gjør DEG så vik-
tig. Vi er skapt forskjellige, med forskjellige utseende og for-
skjellige egenskaper. Vi trenger hverandre. Hvordan man tenker 
om oss selv, har betydning for hvordan man tenker om dem man 
møter. Vi har ansvar for hverandre. Når mitt ansikt møter ditt ansikt,  
har jeg ansvar for deg og motsatt.  

La oss prege denne høsten med raushet, både med oss selv og med  
de vi møter.

Valg 
Jeg og du har også et ansvar for vår kirke. Det innebærer at vi har en plikt 
til å stemme i kirkevalget som avholdes samtidig med kommunevalget. I år 
kan man velge mellom flere lister. Det er kanskje viktigere enn før å avgi sin 
stemme. Hvordan ønsker du at din kirke skal være?  

Sorggrupper 
Å mestre sorg gjøres på forskjellig vis. Noen synes det hjelper best med 
besøk på kirkegården, mye trening eller turer i skogen. For noen kan det 
være godt å møte andre som er i lignende situasjon. 
Odd Nilsen og jeg som er diakon, vil starte en ny gruppe når det er mange 
nok påmeldte. Det bør helst være 5 påmeldte. Vi møtes 8 – 10 ganger. Vi 
møtes enten på kirkekontoret eller i Elverum kirke. 
Meld på til diakon Gunhild, tlf. 97155175. 

Annekset 
Vi har fått med flere frivillige som bidrar på Annekset. Det er godt voksne 
mennesker, både damer og menn. Ønsker du å være tilstede for andre som 
har opplevd et tøft liv? Det kreves kun lyttende ører og medmenneskelighet. 
Annekset har åpent tirsdag og torsdag kl.10 – 13 og er for mennesker som sli-
ter med rusavhengighet. 

Hyggetreff 
Denne høsten fortsetter vi med hyggetreff, altså vafler og kaffe og sosialt 
samvær. Annenhver onsdag på Jotunhaugen omsorgsboliger, 2.etg, en tirs-
dag pr mnd. på Nordtun i Sørskogbygda, en onsdag pr mnd. på Jotuntop-
pen. Frivillige er med og gjør dette til fine, gode stunder. 

Besøkstjenesten 
Elverum menighet har egen besøkstjeneste med gode mennesker som er 
besøksvenner, både kvinner og menn. Denne fine gjengen har gått på kurs 
og har taushetsplikt. Av og til blir noen ledige og ønsker noen nye å besøke. 
Da er jeg som diakon med på første møte. Ta gjerne kontakt om du ønsker å 
få en besøksvenn.  

Kanskje du har noen timer til overs? Vi ønsker oss alltid flere besøksvenner. 
Gjerne et par timer hver 14. dag. Du hjertelig velkommen til å ta kontakt 
med meg, diakon Gunhild, tlf. 971 55 175.

Di
ak

on
 G

unhild K. Westgård, 97 15 51 75

ELEKTRISKE INSTALLA-
SJONER/ARTIKLER:

Svensgaard Installasjon AS
Svartbekkvn. 20
Tlf.: 62 41 75 00
firmapost@svensgaard.no

ENGROS – BYGGVARER:

Tor Løkken AS
Vestsivn. 67
Tlf.: 62 41 05 70

FOTOGRAF:

Studio Westjordet
Åkeralle 25, 2223 Ridabu
Tlf.: 62 41 17 00
studio@studiowest.no
www.studiowest.no

Fotograf Martin Grønvold Bøe
Tlf.: 93 05 14 73
www.fotografboe.no

GRAVMONUMENTER:

Møre Gravmonumenter AS
6490 Eide
Tlf.: 71 29 63 80
www.gravmonumenter.no

Flisa Steinindustri AS
Tlf. 62 95 23 44
post@flisasteinindustri.no 
www.flisasteinindustri.no

HUD-FOTTERAPI:

Solveigs hud– og fotklinikk
Helsetorget – Mart’nsenteret
Tlf.: 62 41 29 04
Fordypning innen diabetes

KOMMUNIKASJON:

Hamar Media AS
Avd. Nydal – Øvermarka 16, Furnes
Tlf.: 90 18 44 30
www.hamarmedia.no

LÅS OG SIKRING:

Lås & Sikring AS
Svartbekkvegen 85 A
2406 Elverum
Tlf. 62 41 96 40 / Fax. 62 41 96 49

OLJE/BENSIN/DIESEL:

Grøtting olje
v/Kent Roar Grøtting
Tlf. 62 42 62 18

RØRLEGGERE:

Hagen rørlegger og  
varmeservice AS
2415 Heradsbygd
Tlf. 900 25 702
post@hrv.no

Marius Olaussen 
Tlf. 99 10 85 33

SPORT/HAGE/FRITID/
HYTTEUTSTYR:

Sykkel og Motor Elverum AS
Vestsivn. 67
Tlf. 62 41 26 97
sykkelogmotor@gmail.com

SVEISING:

Skjærbekk Sveis og Montasje
Julusdalsvegen 463
2410 Hernes
Tlf. 95 05 86 62
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[SLEKTERS GANG]

Døde i Elverum, Heradsbygd, 
Hernes, Sørskogbygda og 
Nordkogbygda sokn
Helga Weium f. 1930
Inger Christine Hjermstad f. 1932
Haldis Ingebjørg Næsbak f. 1936
Bjørn Knut Pedersen f. 1936
Fritz Willy Grønbekk f. 1941
Jan Erik Andersen f. 1939
Rolf Arild Nordby f. 1936
Else Hovind Bakken f. 1941
Svein Nygård f. 1926
Hessameddin Amirdjavani f. 1941
Maren Solberg f. 2006
Karin Heramb f. 1935
Evelyn Myrvang f. 1943
Karen Kristiansen f. 1934 
Per Kjell Borg f. 1922 
Terje Nordhagen f. 1951 
Arne Evenstad f. 1950 
Bjørg May Edinsen f. 1953 
Jeanette Mack Omdal f. 1943 
Elna Flobak f. 1929 
Ruth Kindlihagen f. 1930 
Solveig Bårdseng f. 1936 
Sigrid Kristine Nygaard f. 1937 
Vesla Jorun Margrethe Kjelland f. 1936 
Josef Garten f. 1919 
Sverre Westgård f. 1934 

Vigde
Elverum kirke
Camilla Holten Arnesen og Øystein 
Didrik Didriksen 
Ida Frantzen Tollersrud og Arne  
Jørgen Arnesen 
Heidi Rønning og Sindre Alexander 
Rist 
Marta Skorem og Aleksander Børresen 
Kjirsti Hanson Nystuen og Frank  
Nystuen 
Renate Sofie Herstadhagen og Ole 
Thomas Rudshagen 
Trine Bekkelund og Vegard Bekkelund 

Døpte
Elverum kirke
Millie Heramb Heia  
Rahdina Suadad Jawoda-Skoglund 
Mia Remizov Østbye  
Thale Grindvoll Kleppang  
Casper Muruåsen Brænden  
Iben Massafra Svensberget 
Max Stolp Haug  
Milly Jonette Emmelinn Bjørklund-
Øvergård 
Frida Brekke Myrberget  

Trygve Løchting f. 1937 
Kari Riise f. 1924 
Olea Rognerud f. 1930 
Solveig Margrethe Lindberget  
Gundersen f. 1926 
Ingrid Margrethe Jørgensen f. 1930 
Trond Hartz f. 1950 
Dagmar Marie Bråthen f. 1934 
Nils Henrik Trovåg f. 1937 
Solveig Kari Lervåg f. 1943 
Solveig Lilleengen f. 1922 
Lenny Viken f. 1934 

Kine Nyberg Jansrud og Tore Jansrud 
Kristin Sigstad og André Monsbakken 
Berge 
Glomdalsmuseet
Hanne Marit Lauvik Dillerud og Geir 
Harthold 
Martine Klock og Bjørn Anders Fossum 
Engnæs 
Anette Kirkelund og Fredrik Kirkelund 

Hernes kirke
Randi Bakstad og Espen Bakstad  
Linda Beate Sæterhaug Bech og 
Krister Bech Sæterhaug 
Hege Husa og Stian Husa 

Magnus Næsheim Opseth  
Haagen Holberg-Høistad 
Olve Hansen Rasmussen  
Sondre Aasen Dahl  
Tonje Øien  
Noah Baardsgaard Lingen  
Louise Martinsen  
Frida Næs Molvik
Glomdalsmuseet 
Birk Daniel Laùvik Hartold  
Triangelparken
Kasper Bøe Christiansen 

Ruth Maj Elisabeth Simensen f. 1927 
Thor-André Olsen f. 1936 
Arve Johansen f. 1951 
Halldis Høimoen f. 1925 
Jan Henrik Monsen f. 1931 
Finn Olsen Bråthen f. 1922 
Sigvald Bjørsland f. 1930 
Kjellaug Nersveen f. 1928 
Thorleif Løvlund f. 1930 
Ivar Dølbakken f. 1928 
Randi Sveen f. 1936 
Olaug Kristine Eggen f. 1922 

Heradsbygd kirke
Linn-Andrea Scherpen og Aleksander 
Thorkildsen Schjerpen 
Inger Solbakken Skogsrud og Aage 
Skogsrud 

Sørskogbygda kirke  
Eira Tveit Aspholm og Håkon  
Kjønsberg 

Heradsbygd kirke
Henrik Rydje  
Ailo Nøttåsen Guldseth  
Henrik André Nesset

Sørskogbygda kirke
Emilian Moengen  
Lisjøen
Olav Hodne Høimoen  
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[GUDSTJENESTER | KONSERTER]

27. oktober
Elverum kirke 1100 Aspirantkoret 

3. november – Allehelgensdag  
Elverum kirke 1100 Minnegudstjeneste. Cantate Domino. Kirkekaffe 
Heradsbygd kirke 1100 Minnegudstjeneste. Kirkekaffe 
Nordskogbygda kirke 1100 Minnegudstjeneste. Kirkekaffe 
Hernes kirke 1800 Minnegudstjeneste. Kirkekaffe 
Sørskogbygda kirke 1800 Minnegudstjeneste. Kirkekaffe 

KONSERTER

22. september
Hernes kirke kl. 1800 Evensong med Cantate Domino

26. oktober 
Elverum kirke kl. 1900 Messe for en såret jord

GUDSTJENESTER

25. august
Elverum kirke 1100
Heradsbygd kirke 1100

1. september 
Elverum kirke 1100 Kirkeboka mi 
Hernes kirke 1100  Gullkonfirmant jubileum

8. september  
Elverum kirke 1100 Cantate Domino 
Heradsbygd kirke 1100 Konfirmantpresentasjon

14. september
Elverum kirke kl. 1100-1400 «Drop-in-dåp»

15. september 
Elverum kirke 1100 Konfirmantpresentasjon
Hernes kirke 1100 Høsttakkefest. Kirka mi. Konfirmantpresentasjon
Hernes kirke 1800 Vigsling og innsettelse av kantor Ellinor Grimnes. Guttekoret 
og Hernes skolekor

22. september
Elverum kirke 1100 Høsttakkefest. Jentekoret med korbesøk fra Gran
Elverum kirke 1300 Myldremesse 1-3 år
Nordskogbygda kirke 1100 Gullkonfirmantjubileum. Konfirmantpresentasjon
Heradsbygd kirke 1100 Høsttakkefest. Kirka mi
Hernes kirke 1800 Evensong med Cantate Domino

29. september
Elverum kirke 1100
Hernes kirke 1100
Sørskogbygda kirke 1300 Innsettelse av sokneprest Synnøve Heggem.  
Gullkonfirmantjubileum. Konfirmantpresentasjon.

6. oktober 
Elverum kirke 1100
Heradsbygd kirke 1100

13. oktober 
Elverum kirke 1100 Diakoniens dag. 
Hernes kirke 1100  

20. oktober 
Elverum kirke 1100 Konfirmantpresentasjon. Ungdomskoret
Sørskogbygda kirke 1100 Kirkeboka mi. Kirka mi
Heradsbygd kirke 1300
Nordskogbygda kirke 1300 Høsttakkefest

BLOMSTER I ELVERUM KIRKE
Elverum menighet takker Marihøna, Blomsterhjørnet og Floriss 
Stil Blomster for deres generøsitet, slik at vi alltid har friske blom-
ster på alteret i Elverum kirke.

EGEN SORGGRUPPE FOR  
ETTERLATTE ETTER SELVMORD
Diakonene i Elverum og Hamar samarbeider om sorggruppe for 
etterlatte etter selvmord. Vi møtes på Løten for å favne et større 
geografisk område. Vi møtes ca. 8 – 10 ganger før vi avslutter 
gruppen. Oppstart av gruppen er ikke fastsatt. Vi starter opp når 
vi er mange nok påmeldte. Ta gjerne kontakt med diakon Gunhild 
Westgård, tlf. 97155175

PERMISJON
I høst tar kantor Ole Andreas Fevang ut foreldrepermisjon fra 
størstedelen av sin stilling. Det betyr at andre får ansvar for mye 
av det musikalske i Elverum kirke. Han dirigerer korene Guttekoret 
og Cantate Domino ved øvelser og framføringer som normalt. 
Fevang er tilbake på orgelkrakken når julen ringes inn.

DIAKONIENS DAG  
I ELVERUM KIRKE
Søndag 13. oktober kl. 1100 markerer vi diakoniens dag med tema 
«Å bli sett og elsket av Gud og av hverandre». Ofring til det diako-
nale arbeidet i Elverum. 

Konfirmasjonsdatoer i 2020
Elverum kirke 23. mai, 24. mai og 30. mai

Heradsbygd kirke 31. mai

Hernes kirke 7. juni

Sørskogbygda kirke 24. mai

Nordskogbygda kirke 31. mai

 

Det er fortsatt mulig å melde seg til konfirmasjon i kirka.
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[MED SPRETTERT FRA KIRKETÅRNET]

  Elverums egen helgen, 
Torleiv Breiskjegg, vet vi ikke 

så mye om. Men hans idealer om 
rettferdighet og barmhjertighet ble en 
del av Elverums identitet allerede fra 
middelalderen av. Kristenretten hadde 
sine motstandere. Det var en kostbar 
reform. Men det skapte verdier både på 
den ene og andre måten.

Helge Væringsaasen hadde også 
stort skjegg, var framtidsretta og 
skapte verdier både på den ene og den 
andre måten. Viktig både for nærings-
liv og kulturliv. Satte Elverum på kartet.

Begge disse kjempene sto for noe 
nytt. Det kostet, og møtte en del mot-
stand i sin tid. Men det var uvurderlig 

viktig for Elverum og for menneskene 
som bodde her. Ja, flere og flere ville 
nettopp hit. Stedet utvikla seg med nye 
tanker og nye ildsjeler. Gjennom skole 
og forsvar, helseinstitusjoner og 
næringsliv. Vi fikk Festspill og Ternin-
gen arena. Helsehus og Ydalir. Nyten-
kende og framtidsretta – selv om det 
kostet. Men det gir oss verdier, både på 
den ene og den andre måten.

Nå er det kommunestyrevalg. Hvem 
skal lede Elverum de neste fire årene? 
Jeg vil løfte fram alle som stiller til valg 
og som ønsker å gjøre en innsats for 
fellesskapet vårt. De fortjener takk og 
et klapp på skulderen. Jeg håper folk 

benytter stemmeretten. Det er slik vi 
kan klappe dem på skulderen. De tren-
ger det. Og vi trenger det. Politikere 
som klappes på skulderen. Det er en 
måte å si i fra på hva vi støtter og hva 
vi mener. Også i ei tid hvor folketallet 
har stagnert og økonomien er svekket. 
Ja, nettopp da! Hvem har framtidsvisjo-
nen for Elverum? Hvem våger ta de 
nødvendige grep, selv om det koster og 
sikkert vil møte motstand? Ikke for å 
rive ned, men for å bygge noe nytt for 
framtida. Som skaper verdier både på 
den ene og den andre måten. Hvis ikke 
blir vi sittende med skjegget i post-
kassa. 

Periscopus

Verdiskapning (med litt hårete mål)

Har du tenkt på at du vil døpe barna dine, eller lyst til å bli døpt selv?  
Litt usikker på hvordan du går fram? Ikke så lyst til å stå der foran alle folkene 
på en søndag? Kanskje er dette løsningen du har ventet på.  

HVA: Drop-in-dåp
NÅR: 14. september kl. 1100 – 1400
HVOR: Elverum kirke
HVEM: Alle 0 – 110 år!

Slik fungerer det:
•	 Du blir tatt imot og registrert i kirka.
•	 Du får en kort samtale med en 

prest, før dåpshandlingen gjennom-
føres i kirkerommet.

•	 Både før og etter er det mulighet 
for en kopp kaffe og kake i kapellet.

•	 Det eneste du må ta med deg er gyl-
dig ID/fødselsattest for barn.

•	 Du kan melde deg på i forkant, men 
det er ikke nødvendig.

•	 Du kan ta med hvem du vil, eller 
komme alene.

•	 Menighetsrådet stiller som faddere 
og vitner, men ta gjerne med egne 
faddere om du vil.

•	 Elverum menighet låner ut dåps
kjoler til barn i ulike størrelser, hvis 
man ønsker dette.

I dåpen møtes, det hellige og det 
alminnelige, himmel og jord. Gud 
bekrefter sin kjærlighet til hvert enkelt 
menneske. Vi mottar korstegnet og 
omfavnes av Kristus, og mottar Den 
Hellige Ånd til styrke for liv og tro.

Passet det ikke denne gangen?  
Ta kontakt, så finner vi en annen tid.

For dette eller andre spørsmål, ta kon-
takt med konsulent Anja Terjesen eller 
sokneprest Geir Wiknes.

«Drop-in-dåp» i Elverum kirke!  


